
 
 

Zarządzenie Nr 159/14 
Wójta Gminy śołynia 

Z dnia 1 kwietnia 2014 r. 
 
 
 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia oględzin w postępowaniu 
podatkowym. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) 
 
 

zarządza się, co następuje 
 

§ 1 
 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia oględzin nieruchomości, których właścicielem jest 
ENERTEK Sp. z o.o. w śołyni, w zakresie ustalenia „stanu technicznego" w toczącym się 
postępowaniu w sprawie określenia wysokości zobowiązania w podatku od nieruchomości za 
2013 r. znak KS.3120.OP.6-1.2013 w następującym składzie: 
1. Przewodniczący        - Halina Kochman 
2. Członek Komisji       - Maciej Marcinek 
3. Członek Komisji       - Anna Mach 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 


